ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
Тулунский   район
Ишидейское сельское поселение
П Р О Т О К О Л
проведения публичных слушаний по проекту
решения Думы «Об итогах исполнения бюджета Ишидейского муниципального образования за 2019 год».

от 01.06.2020г.
п. Ишидей  16 часов 00 минут
Председательствовал:  Бухарова А.В. – глава администрации Ишидейского муниципального образования
Секретарь: Иванова К.Н. - специалист администрации Ишидейского сельского поселения
Присутствовало – 10 чел.
Депутаты Думы Ишидейского сельского поселения:
1. Герасимова Н.В.
 2. Захватаева Л.А.
 3. Найдёнова О.В.
 4. Ерошенко Н.М.
 5. Ерошенко И.С.
 6. Фурзанова Л.Д.
Жители поселения – 4 человека.
Заседание проводится с соблюдением всеми гражданами правил личной гигиены (использование медицинских масок, перчаток) соблюдение социальной дистанции составляет от 1,5 до 2 метров. Заседание открывает глава Ишидейского сельского поселения Бухарова А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Публичные слушания об исполнении бюджета Ишидейского муниципального образования за 2019 год.
СЛУШАЛИ:
1. Глава Ишидейского сельского поселения Бухарова Анастасия Викторовна зачитала отчет «Об исполнении бюджета Ишидейского муниципального образования за 2019 год».
2.  При обсуждении отчета «Об исполнении бюджета Ишидейского муниципального образования за 2019 год» предложения не поступали.
3.  Специалист администрации Ишидейского муниципального образования  Иванова Ксения Николаевна предложила рекомендовать для принятия Думой Ишидейского муниципального образования предложенный отчет «Об исполнении бюджета Ишидейского муниципального образования за 2019 год».
   Проведено открытое голосование:
ЗА – 10 чел. ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.
  РЕШИЛИ: Отчёт «Об исполнении бюджета Ишидейского муниципального образования за 2019 год» рекомендовать для принятия Думой Ишидейского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]5.  Решение публичных слушаний подлежит опубликованию в газете «Ишидейский вестник» и на официальном сайте администрации Ишидейского сельского поселения.

Глава администрации
Ишидейского сельского поселения                                              А.В. Бухарова

Секретарь                                                                                          К.Н. Иванова